
Obec Blatce, IČO 00673099 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 4 103 300,003 718 300,00 3 753 260,00 3 788 851,92XXXXXXXXX X XXXX

1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 290 000,0020 000,00 320 000,00 479 280,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 5 000,005 000,00 5 000,00 4 100,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 150 000,00150 000,00 150 000,00 180 855,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 7 000,002 000,00 2 000,00 8 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 50 000,0030 000,00 30 000,00 42 672,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 000,002 000,00 277 600,00 277 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 50 000,0050 000,00 50 000,00 47 825,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 14 400,0014 400,00 14 400,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 28 000,0028 000,00 49 500,00 45 600,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300,00300,00 300,00 212,85XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 167 571,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 106 000,00*

Příjmy CELKEM: 4 020 000,00 4 652 060,00 5 161 057,77 4 700 000,00

Zpracováno 19.11.2023 18:42:26 1/4



Obec Blatce, IČO 00673099 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1039 XXXX Ostatní záležitosti lesního hospodářství 248 000,0048 000,00 348 000,00 177 981,30XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 11 000,0011 000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 590 000,00190 000,00 290 000,00 149 321,76XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,0085 000,00 85 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 21 000,0010 000,00 10 000,00 9 990,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 270 000,00250 000,00 250 000,00 82 766,94XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 22 000,0022 000,00 187 000,00 132 474,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 203 000,00103 000,00 103 000,00 84 912,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 0,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 20 000,0011 000,00 20 000,00 11 123,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 125 000,0081 500,00 81 500,00 52 549,68XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 20 000,0020 000,00 20 000,00 2 550,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 75 000,0027 000,00 27 000,00 9 324,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 138 000,00138 000,00 138 000,00 97 834,41XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 18 500,0021 500,00 253 497,00 210 511,90XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0020 000,00 20 000,00 7 119,65XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 310 000,00281 000,00 346 050,00 287 658,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 70 000,0040 000,00 40 000,00 23 733,61XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 106 000,0016 000,00 16 000,00 8 250,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 10 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 215 000,00190 000,00 205 000,00 118 665,50XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 1 000,001 000,00 1 000,00 575,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 105 000,00 38 866,50XXXXXXXXX X XXXX
5311 XXXX Bezpečnost a veřejný pořádek 1 700,001 700,00 1 620,00 1 620,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 91 000,0040 000,00 40 000,00 15 185,15XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 775 000,00810 000,00 810 000,00 627 377,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 24 527,00 24 527,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 197 794,00698 294,00 718 294,00 594 091,29XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,008 000,00 8 000,00 3 666,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 20 000,0020 000,00 20 000,00 993,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 263 571,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 10 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 50 000,0050 000,00 46 360,00 46 360,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 13 006,0013 006,00 35 170,00 22 164,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 260 000,00 4 281 018,00 3 132 762,49 4 700 000,00

Zpracováno 19.11.2023 18:42:26 2/4



Obec Blatce, IČO 00673099 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,00-760 000,00 -371 042,00 -2 035 331,28XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: -760 000,00 -371 042,00 -2 035 331,28 0,00

Zpracováno 19.11.2023 18:42:26 3/4



Obec Blatce, IČO 00673099 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Nezařaditelné

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,000,00 0,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,000,00 0,00 5 036,00XXXXXXXXX X XXXX

Nezařaditelné CELKEM: 0,00 0,00 7 036,00 0,00

Poznámka

NÁVRH rozpočtu v členění na závazné ukazatele 2024. Rozpočet je navržen v § a jeho rozpis na položky bude proveden neprodleně po jeho schválení ZO.
Připraven k projednání a schválení dne 7.12.2023. Vypracován správcem rozpočtu a vychází ze schváleného rozpočtového výhledu a údajů z rozpisu
státního rozpočtu -  změny rozpisu RUD.

Rozpočet je navržen jako vyrovnaný s tím, že možné jiné potřebné investice/opravy roku 2024 mohou být financovány v průběhu roku zapojením přebytku
hospodaření let minulých.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 51

Zpracováno 19.11.2023 18:42:26 4/4


		2023-11-19T18:44:20+0100
	Kateřina Wolfová


		2023-11-20T18:19:58+0100
	Gabriela Rampouchová




